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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12204038M

2. Data e Regjistrimit 04/10/2011
3. Emri i Subjektit POTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, Godina Nr.622, Kati 
1, perballe rruges se Valiasit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice dhe pakice i 

mallarve industriale , bujqesore, blegotrale dhe teknologjike 
te çdo lloji, automjete e pjese kembimi, makineri dhe paisje 
per bujqesine, paisje e orendi elektroshtepiake te cdo lloji, 
paisje elektronike, materjale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kanceleri, 
lendes drusore , bojrave te ndryshme plastike per mure e 
fasada, kimikate e lende te para, prodhime druri, mobileri e 
tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer dritare 
etj.Prodhimi i artikujve bujqesor, blektoral, frutikulture, 
olivikulture, perime , drithera e te tjera, si dhe perpunimi i 
tyre industrial. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, 
restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe kurative.Punime 
druri mobilje e orendi , prodhime duralumini dhe tregtimi i 
tyre. Prodhime materilale te ndryshme ndertimi si pllaka per 
shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave , tulla e 
tjegulla te llojeve te ndryshme. Investime dhe pjesmarrje ne 
investime duke beshkepunuar me shoqeri te tjera vendase 
dhe te huaja ne fushat e industrise, bujqesise, industrise 
ushqimore transport. Aktivitet ne fushen e transportit te 
brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre 
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tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve. 
Aktivitete ne fushen e ndertimit, etj.
Astrit Poti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritPoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Zall Herr Zall Herr Kia ngjyre e bardhe me targe AA 
036 KS Tirane Kamez  KAMEZ Renault me targe AA 722 
PV Tirane Kamez  KAMEZ Nr. Pasurie 63/128 Toke are 
zona kadastrale nr 2065 prane Cillotaj Grup Kamez, Rruga 
Bulevardi Blu Nr.3 Tirane Kamez  KAMEZ Fiat Iveco me 
targe AA 126 MX Tirane Kamez  KAMEZ Kia me targe AA 
036 KS Tirane Kamez  KAMEZ Fiat me targe AA 803 LA 
Tirane  Zall Herr Zall Herr Fiat ngjyre blu targe AA 803 LA 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion Iveko Fiat ngjyre e bardhe 
me targe AA976VS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POTI
E-Mail: nezi_cenga@yahoo.com  
Telefon:   0682013300

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-602057-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547551-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA389859-278E-4385-B1D0-0AD9C80C87A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99A690F-27F5-4BB1-80EE-B9BE68D77649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4906AE83-67BC-42E3-A1D4-C821293C658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018AB3B3-C817-4F3C-BE5D-E3367EB1790A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-611415-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.08.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë "ALBA SAR " sh.p.k, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit te 
shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("ALBA SAR")          u be            ("POTI")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBA SAR")          u be            ("POTI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873059-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179450-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-340650-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.10.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Kia ngjyre e bardhe me targe AA 036 KS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D9FEF7-E722-4AFE-8C7A-184C2BD6447B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4B50E8-C709-42AE-BA74-191379860482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E7DCA9-F16B-4DD5-BFEE-BE0D2F8D544D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81173FA7-B4CA-4795-9DDA-CC5A7E7994B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7B0421-D5A8-4F39-B76E-D80C49DE007B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208FEBFD-7E18-4200-AA34-8DBFE0173488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E070F1-461D-4484-9EEE-471EE980BBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD76502D-97A7-4BC8-BBB2-688295422468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D270B295-B07B-4470-8F41-EAD91CD9237B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4CF142-D0CE-4DFB-B9F6-6AD67ECED9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663514DC-982B-4B05-ABA3-BA275724051C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Fiat ngjyre blu targe AA 803 LA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835628-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-011259-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Depozitimi i vendimit date 07.11.2016 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Astrit Poti, duke filluar nga data 03.10.2016 deri me date 
03.10.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Godina Nr.622, Kati 1, perballe rruges se Valiasit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Nr. Pasurie 63/128 Toke are zona kadastrale nr 2065 prane Cillotaj Grup Kamez, 
Rruga Bulevardi Blu Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         KALLMET;         
Magazine prane Komunes Zall Herr.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Poti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2016")            u be              ("03/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399280-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99601741-B663-4CF5-BA48-32D6653D6F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99601741-B663-4CF5-BA48-32D6653D6F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8156C50-73B7-457D-A49E-7D3BB69C688E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D77682-EF63-4108-BA46-AF53F4C42623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F75F0F-D84B-4985-B855-D9C44956DED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4C3360-C717-4D03-916B-12D656411E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E042A4A-90F3-4B71-AB4B-1C995A267C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152DEDBF-CB9E-49B7-8E9C-9F76ABAF9639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152DEDBF-CB9E-49B7-8E9C-9F76ABAF9639
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401597-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740459-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem date 
13.03.2018 per hapje te  4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fiat Iveco me targe AA 126 MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Renault me targe AA 722 PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kia me targe AA 036 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fiat me targe AA 803 LA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888486-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275372-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA92F455-99DE-4AFD-8B5D-3D8CD065A49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705BE895-B0ED-4CA9-AB62-5ED04A4D1BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBB2CE7-2BAE-41AF-A9F6-8CC5F6FB9A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EADC136-2700-4AE5-ACE8-DD8DC9E046D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7E4C31-AB84-49EB-98D0-D8349AE5B1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D31BDDB-6783-41BC-A036-F477B7025947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D31BDDB-6783-41BC-A036-F477B7025947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096369AF-8C08-4CBA-B28F-0B2BF33A11EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3972DC9-34D7-4A7B-9527-DD63F164D552
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese poti.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx 
poti.xlsx
POTI SHPK 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx poti.xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345699-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nezi_cenga@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Iveko Fiat ngjyre e bardhe me targe AA976VS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557983-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE (1)poti 2019-compressed (1).pdf
VENDIMI i ortakut poti sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(15)poti.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (46)poti.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757441-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (10) 
poti.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804FDBE4-06B2-4EFD-B8D6-53D9021E1C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6415DDCB-C047-4457-B3A4-3485954632EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6415DDCB-C047-4457-B3A4-3485954632EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552A9656-FB99-4688-A6F5-91821E02FBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87B0208-B1BE-4E28-8030-804B01A011B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECCDFB9-7095-44CE-B91B-2A63C0DF496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECCDFB9-7095-44CE-B91B-2A63C0DF496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D113F28C-73A6-445E-BA07-84BC565BFC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D5C59-1AF7-4620-B695-04B5BC67C21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8AB58F-8489-4E50-AAD9-68E56D1BEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4906AF-7EA2-44F0-93D5-BBEE79EA8CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4906AF-7EA2-44F0-93D5-BBEE79EA8CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2357D556-77AF-42C3-86B6-C3F0D86EE52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7B5815-144B-4D2C-A430-35AF60E24058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7B5815-144B-4D2C-A430-35AF60E24058
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vendim i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12) poti.xlsx
shenimet poti-154020.pdf

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810857-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2021 per zgjatjen e afatit te 
emerimit te administratorit te shoqerise z.Astrit Poti per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Poti")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/10/2011")            u be              ("03/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Poti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2021")            u be              ("03/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32176BC-4238-4016-A9AC-F79E98EA638B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E9EBC-E8A7-4676-A157-FE35510513DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFEC6E9-F47C-4719-A085-258246260C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5894B0-53F8-41E1-A35D-6FC6A27A7208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A29B3E-1B05-4DB9-9B99-C92E33769121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D23197-1B4D-457F-ACF1-F606DF742284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D23197-1B4D-457F-ACF1-F606DF742284

